

Descripcion	Acumulado al 30/06/2021	Acumulado al 31/05/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	169,532,330.26	132,134,247.07
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	4,528,007.56	4,060,412.44
A costo Amortizado	-44,672,807.00	-37,044,377.88
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>129,387,530.82</b>	<b>99,150,281.63</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-11,763,780.94	-9,224,252.24
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-11,763,780.94</b>	<b>-9,224,252.24</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-17,213,073.88	-12,945,504.60
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-17,213,073.88</b>	<b>-12,945,504.60</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-70,971,109.97</b>	<b>-56,920,916.15</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-4,176,249.04	-1,725,758.64
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	834,254.12	531,930.72
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>-3,341,994.92</b>	<b>-1,193,827.92</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>26,097,571.11</b>	<b>18,865,780.72</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>26,097,571.11</b>	<b>18,865,780.72</b>